
Vysvětlení zadávací dokumentace a   změna nebo doplnění zadávací dokumentace  
Veřejná  zakázka  s  názvem:  „Rekonstrukce  kotelny,  kuchyně  a  jídelny“  realizovaná  ve 
zjednodušeném podlimitním řízení  dle zákona č. 134/2016 Sb.,  o zadávání veřejných zakázek, v 
platném znění.
Zadavatel: MĚSTO DOMAŽLICE, jednající JUDr. Zdeněk Novák, starosta

Úplné znění dotazu ze dne 15.07.2020
Položka č. 433. PLYN_003 - Přepočítávač plynu, např. ELCORplus, s osazenou komunikační kartou 
RS485, prosíme o doplnění následujících informací: • Bude přepočítávač externě napájen? • Bude 
komunikace probíhat pouze po sběrnici RS485 nebo je potřeba i modem? • Pokud je zapotřebí 
modem, tak jaký – GPRS nebo LTE? • Jsou požadovány pro zajištění  fungování přepočítávače i 
jiskrově bezpečné bariéry (např. pro komunikaci RS485)? • Pokud se jedná o klasické provedení  
přepočítávače, tak jaká bude požadována délka teplotní  stopky,  teplotní  jímka,  převodník tlaku 
(interní, externí (kolik metrů dlouhý kabel?)) 
Odpověď:
Přepočítávač nebude externě napájen (osazena baterie)
-        Komunikace na MaR pouze prostřednictvím RS485
-        Bez modemu 
-        Bezpečnostní bariéry ano, má být osazeno v rámci dodávky úpravy přepočítávače 
-        Délky jímek, stopek určí dodavatel plynu při realizaci stavby 

Úplné znění dotazu ze dne 16.07.2020
Na základě vysvětlení  ZD č.  1 a  změně ve výkazech bychom rádi  požádali  o doplnění  předané 
zadávací dokumentace. 
1. Výkres č. 7 - schéma plynu - opravit v legendě položku 2.3. regulátor tlaku plynu s výstupním 
tlakem 2 kPa na výstupní tlak 20 kPa - opravit rozsah manometrů před kotli / z 0- 6 kPa na 0-60  
kPa /,  to  samé za regulátorem tlaku /  z  0-  10 kPa na 0 -60 kPa /  -  doporučujeme přepočítat  
předzásobení plynu ocelové potrubí DN 250 – dl 3 m / počítáno pro tlak 2 kPa, při tlaku 20 kPa by  
potrubí mohlo být např. kratší nebo menší - potrubí ocelové plynové – popsáno jako NTL 80 a 100 – 
pokud bude středotlak, mohlo by být pravděpodobně menší
2. Výkres č. 6 - v legendě opravit položku 2.3 na výstupní tlak 20 kPa
3. Technická zpráva – list 12 – nutno opravit popisy – tlak plynu 2 kPa změnit na tlak 20 kPa, 
rozsahy manometrů atd. 
Odpověď:
viz příloha

Úplné znění dotazu ze dne 16.07.2020
Poskytnuté  stavební  povolení  již  není  aktuálně  platné,  prosíme  o  dodání  platného  stavebního 
povolení. 
Odpověď:
Stavební  povolení  je  platné.  Dílčí  část  stavby  „Oprava  havarijního  stavu  školní  kuchyně  ZŠ 
Komenského, 1PP Domažlice“ byla zahájena v roce 2017.   

Domažlice 17.07.2020

JUDr. Zdeněk Novák
starosta 


		2020-07-17T10:39:47+0200




